
ZARZĄDZENIE NR 231/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego w Urzędzie 
Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 52 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 632 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam pana Mikołaja Jacka Skowrońskiego na Administratora Systemu 
Teleinformatycznego, w którym przetwarzane będą informacje niejawne o klauzuli 
„ZASTRZEŻONE”. 

§ 2. Do obowiązków Administratora Systemu Teleinformatycznego należy zapewnienie 
właściwego funkcjonowania systemu teleinformatycznego oraz przestrzeganie zasad i wymagań 
bezpieczeństwa przewidzianych dla tego systemu. 

§ 3. Administrator Systemu Teleinformatycznego w zakresie zapewnienia ochrony informacji 
niejawnych przetwarzanych w systemach teleinformatycznych podlega pełnomocnikowi ds. 
ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 190/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
3 stycznia 2012 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A17BE4B9-8B63-43E5-A2CB-5C66E6F8BAA8. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 231/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


